

RESTRICTED

Combined Military Hospital
Okara Cantt
Telephone: Mil - 36176
2604/MS/2024

02 Apr 2024

To: Public Procurement Regulatory Authority
Sector G/5-2 Islamabad

Subject: Publication of Bulk Tender Notice FY 2024-25 (CMH Okara)

1. Draft tender notice for financial year 2024/25 for bulk purchase of PVMS/NIV/NIF Medicines, Lab Kit and Disposable Items is forwarded herewith for publication in "Electronic Media" on 04 Apr 2024 under intimation to this hospital.
2. An early is requested, please.



Lieutenant Colonel
For Commandant
(Saira Hussain)

RESTRICTED



TENDER NOTICE – BULK PURCHASE OF MEDICINES AND MEDICAL SUPPLIES FY 2024-25

COMBINED MILITARY HOSPITAL (CMH) OKARA CANTONMENT

Combined Military Hospital Okara invites sealed quotations / bids from well reputed, not black listed, security wise cleared and registered with Ministry of Health Government of Pakistan firms/companies/distributors having valid license for provision of PVMS/NIV/NIF medicines, Lab Kits, X-Ray/CT Scan/Mammography films/Intraocular lens/Vaccines/Sera/Dental NIV items and disposables items including GST where applicable for FY 2024-25 (01 Jul 2024 to 30 Jun 2025). Sealed quotations in envelope to be marked as “**Tender for Bulk Purchase of Medical Store Items CMH Okara for FY 2024-25**”. The bid shall comprise of a single package containing two sealed envelopes separately marked “**TECHNICAL PROPOSAL**” and “**FINANCIAL PROPOSAL**”. Tender documents along with terms and conditions can be obtained during working hours after deposit of Rs. 5000/- (Rupees five thousand only) in favour of Commandant CMH Okara (non-refundable) from office of Medical Officer Incharge of Medical Store CMH Okara. Last date of tender submission for Bulk local purchase of medical supplies is on or before 04 May 2024 (Saturday) till 1000 hours. Tenders will be opened on 04 May 2024 (Saturday) at 1100 hours CMH Okara in the presence of authorized representative of firms/companies/distributors. Commandant Combined Military Hospital Okara may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. The procuring agency shall upon request communicate to any concerned bidder, the grounds for its rejection of bids or proposals, but is not required to justify those grounds in accordance with PPRA Rules 33(1). This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

Commandant Combined Military Hospital Okara Cantonment
Contact Phone- 044-2711163
Extension Number - 225



ٹینڈرنوٹس۔ برائے خریداری بلک ادویات اور طبی سامان مالی سال 2024-2025

کمانڈ ملٹری ہسپتال (سی ایم ایچ) اوکاڑہ کینٹ

وزارت صحت پاکستان سے منظور شدہ لائسنس یافتہ، بلیک لیسٹیڈ نہ ہو اور اچھی شہرت کی حامل کمپنیز / فرمز / ڈسٹریبیوٹرز سے PVMS/NIV/NIF ادویات، لیبارٹری کنٹس، ایکس رے / سی ٹی سکین / میموگرافی فلمز / انٹروکلر لینز / ایکسینز / سیرہ / ڈیٹیل این آئی وی آئیٹمز اور ڈسپوزیبل آئیٹمز بشمول جی ایس ٹی (GST) جہاں لاگو ہو بلک ادویات کی سپلائی برائے مالی سال 2024-2025 (01 جولائی 2024 سے 30 جون 2025 تک) کیلئے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔ سربمہر کوششیں لفافہ جس پر واضح طور پر ٹینڈر بلک پر چیز میڈیکل سٹور آئیٹمز برائے مالی سال 2024-2025 لکھا ہوا ہو جس میں دو الگ الگ لفافوں میں "Technical Proposal" اور "Financial Proposal" ہوں۔ ٹینڈر فارم اور مطلوبہ شرائط سی ایم ایچ اوکاڑہ کینٹ سے مبلغ -/5000 روپے (ناقابل واپسی) بنام کمانڈنٹ سی ایم ایچ اوکاڑہ جمع کروا کر آفیسر انچارج میڈیکل سٹور سی ایم ایچ اوکاڑہ دفتری اوقات میں حاصل کر سکتے ہیں۔ ٹینڈر جمع کروانے کی آخری تاریخ مورخہ 04 مئی 2024 بروز ہفتہ، بوقت دن 1000 بجے یا اس سے پہلے تک ہے۔ ٹینڈر مورخہ 04 مئی 2024 بروز ہفتہ بوقت 1100 بجے سی ایم ایچ اوکاڑہ میں کمپنی کے مقرر کردہ تمام نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ کمانڈنٹ کمانڈ ملٹری ہسپتال کسی بولی یا تجویز کو قبول کرنے سے پہلے کسی بھی وقت تمام بولیوں یا تجاویز کو مسترد کر سکتا ہے۔ پروکیورنگ ایجنسی متعلقہ بولی دہندہ کی درخواست پر اس کی بولیوں یا تجاویز کو مسترد کرنے کی بنیاد بتائیں گی۔ لیکن PPRA اصول و ضوابط (1) 33 کے مطابق ان بنیادوں کا جواز پیش کرنے کی پابند نہیں ہے۔ یہ اشتہار پپرا کی ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) پر بھی دیکھا جاسکتا ہے۔

کمانڈنٹ سی ایم ایچ اوکاڑہ کینٹ

برائے رابطہ: 044-2711163

ایکسٹینشن نمبر: 225